
UNIONE DI COMUNI TERRE DI VINI E DI TARTUFI 

 

Ufficio segreteria – sede in piazza Libertà n. 2 – Tel. +39.0141.975056 - Fax.  +39.0141. 982582 –  
 - Email: segreteria@comune.sandamiano.at.it 

     CITTA’ DI SAN DAMIANO D’ASTI  

 

  PROVINCIA DI ASTI 
 
 

 

San Damiano d’Asti (AT) – sede: p.za Libertà n. 2 – C.A.P. 14015 – tel. +39.0141.975056 – Fax. 0141.982582 – p.i./C.F. 00086030053 
Sito Internet: www.comune.sandamiano.at.it - Indirizzo E-mail: segreteria@comune.sandamiano.at.it 

 
 

 
DECRETO N.  53 / 2019 

 

 
OGGETTO:  Conferimento incarichi ai Responsabili dei Servizi.  

 
 

IL SINDACO 
 
 

VISTO il D.Lgs.267/2000; 
VISTO il Regolamento sull’ordinamento dei servizi;  
VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 88 del 31/07/2019 che deliberava la riorganizzazione 
dell’ufficio tecnico;     

 
DECRETA 

 
 
 
Di attribuire alla geom. Cerchio Simona fino a nuove disposizioni: 
 

- l’incarico di Responsabile dei Lavori Pubblici del Comune di San Damiano d’Asti  
 

Di riservarsi di quantificare l’importo delle indennità di P.O. relative all’Ufficio Tecnico con separato e 
successivo atto ai sensi del vigente Regolamento Comunale. 

 
 

Di trasmettere copia del presente decreto al Responsabile del Servizio interessato. 
 
 
 

San Damiano d’Asti, 26/08/2019 
IL SINDACO 

                                                                                                                 F.to  MIGLIASSO dott. Davide                                                           
 
 
 
Per ricevuta 
 
_____________________________ 


